
Onderwijs-anders-week 2023  22 t/m 26 mei 2023

Klas maandag 22 mei 2023 dinsdag 23 mei 2023 woensdag 24 mei 2023 donderdag 25 mei 2023 vrijdag 26 mei 2023

Obk1a

Obk1b

Okt1a

Okt1b

Okt1c

Oth1a

Oth1b

Oth1c

Ohv1a

Ohv1b

Ov1a

Ob2a

Ok2a

Ok2b

Ot2a

Ot2b

Ot2c

Oh2a

Oh2b

Oa2a

Oa2b

Ob3a

Ok3a

Ok3b

Ok3c

Ot3a

Ot3b

Ot3c

Oh3a

Oh3b

Oh3c

Oa3a

Oa3b

Verwerking Westerbork (in school)

Stage

Mini-triathlon

Mini-triathlon

Westerbork (halve 

groep)(09.00-16.00 uur). 

Andere helft "De grens 

opzoeken". 

Westerbork (halve 

groep)(09.00-16.00 uur)

Fraterhuis en Great Escape

Spellencarrousel Slagharen

Ochtend (Carrousel twee zalen 

activiteit), middag (bbq op het 

plein)

Outdoor Ommen
Veteraan op school en fietstocht 

door Ommen over de oorlog

Historisch Ommen

Enquete T2c   Iets goeds doen voor 

de buurt is voor T2a en T2b

Nieuwe Brug
Openluchtmuseum Arnhem 

(08.30-15.30 uur)

Corpus Oegstgeest (11.15-

18.15 uur)

Openluchtmuseum Arnhem (08.45-

16.00 uur)

Nemo (10.00-18.30 uur)

Cultuurdag ('s morgens)

Sahara spelshow Gevangenismuseum

Veldwerk

Speurtocht

Outdoor Ommen

Fietstocht/puzzeltocht

Mini-triathlon

Speurtocht Ommen

Veldwerk

Opdracht Frans

Festival Woest (08.00-12.45 

uur) 
Mini-triathlon
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Oh4a

Oh4b

Oh4c

Oh4d

Oa4a

Oa4b

Oa5a

Oa5b

Mini-triathlon

Slagharen
Fundatie Zwolle (08.30-16.00 

uur)

Zwolle (10.00-16.00 uur)

Mini-triathlon

PWS Praktische lessen PWS Universtiteit Twente

Stichting Waarheid, Amnesty

Slagharen (fiets)

Voorlichting v.m.        

Prakische lessen n.m. 

Universiteit Twente


